
ZARZĄDZENIE NR 45/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie przekazania Sołectwu Koźle do zarządzania i korzystania mienia komunalnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2013 r., poz. 594) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Sołectwu Koźle do zarządzania i korzystania grunt o pow. 0,0700 ha, 
stanowiący część działki nr 80/2, położonej w obrębie Koźle, będącej własnością Gminy Stryków, 
z przeznaczeniem na urządzenie placu zabaw dla dzieci. 

§ 2. Warunki zarządzania i korzystania z mienia, o którym mowa w § 1, określone zostaną 
w formie umowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0C8F4C4E-9098-4704-9224-1F20F8AD3E34. Podpisany


		2013-06-12T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




